



EILA KILPELÄINEN

Kärsämäen huumetakavarikon epäilty syntyjään Kainuusta

POHJOIS-SUOMESSA on tehty alueen kaikkien aikojen suurin subutex-takavarikko. Oulun ja Vantaan poliisit saivat joulukuussa haaviinsa erittäin suuren määrä subutex-tabletteja Kärsämäellä Pohjois-Pohjanmaalla erän ollessa matkalla Ouluun.

Poliisi otti kiinni takavarikon yhteydessä viisi henkilöä, joita epäillään törkeistä huumausainerikoksista. Epäillyt ovat kainuulaissyntyisiä, noin 40-vuotiaita Oulussa asuvia miehiä. He ovat vangittuina Oulun käräjäoikeuden päätöksellä.

Huumausaine-erä sisälsi 1 500 kappaletta kahdeksan milligramman subutex-tabletteja.

Raatihuoneelle etsitään uusia vuokralaisia

KULTTUURI B4



ANTTI KÄRKKÄINEN

GRAAFISET LASKIMET saivat palkinnoksi neljä kajaanalaisnuorta, jotka nappasivat koulunsa parhaimmat tulokset valtakunnallisesta 9. luokkalaisten matematiikkakilpailusta. Palkinnon pokkasivat **Tuomas Leinonen** (vas.), **Juha Niskanen**, **Heini-Maarit Keränen** ja **Sanna-Mari Saastamoinen**.

KAINUU A4

Metsäalan koulutus loppuu Sotkamosta

Koulutus siirtyy Kajaaniin, mutta jatkuminen sielläkin epävarmaa

HANNU MUSTONEN

AMMATTIOPISTO SIIRTÄÄ metsäalan koulutuksen Sotkamosta Kajaaniin, missä sielläkin koulutuksen jatkaminen on epävarmalla pohjalla. Sotkamon toimipaikan eli Vuokattiopiston muu koulutus jatkuu vielä ainakin 2-3 vuotta.

Koulutus siirtyy Kainuun ammattiopiston Seppälän toimipisteeseen ensi vuoden

elokuuhun mennessä. Samalla tyhjenee Leivolankylällä Sotkamon keskustan tuntumassa sijaitseva toimipiste. Muutokset perustuvat kahteen kylmään tosiasiaan. Metsurimeininki ei enää houkuttele opiskelijoita ja Vuokattiopiston toimiminen kahdessa pisteessä ei ole taloudellista.

KAINUU A6

Kajaanin teatteri saa valtiolta 300 000 euroa

Kainuu valmis neuvottelemaan maakunnallistamisesta

HANNU MUSTONEN
LEENA KYMÄLÄINEN

SÄÄSTÖPINTEESEEN joutunut Kajaanin kaupunginteatteri saa valtiolta 300 000 euroa harkinnanvaraista avustusta, käytännössä puolet alueteattereille lohkaistusta lisäpotista. Keskiyökokona asiasta syntyi yhteisymmärrys eduskunnan valtiovarainvaliokunnassa.

Ulkomaankauppa- ja kehitysministeri **Paula Lehtomäen** (kesk.) mukaan Kajaani voi joutua rakentamaan omia suunnitelmiaan sen varaan, että valtio tulee vastaan kyseisellä summalla. Hän on vakuuttunut, että tukipotin kohdentamisesta viime kädessä vastaavat opetusministeriö ja kulttuuriministeri **Tanja Karpela** (kesk.) noudattavat eduskunnan tahdonilmausta.

"Toisin kuin monesti, nyt valtio on tulossa vastaan. Tämä on työvoitto kainuulaisille", Lehtomäki luonnehtii ja kertoo puineensa teatteriasiaa myös Karpelan kanssa.

Kainuun maakuntavaltuuston poliittisten ryhmien puheenjohtajat pääsivät eilen yhteisymmärrykseen siitä, että teatteri voitaisiin ottaa maakuntahallinnon alle, jos Kajaanin kaupunki ja muut

kunnat sen järkeväksi katsovat. Valtuuston puheenjohtaja **Timo Korhonen** (kesk.) muotoili asian niin, että maakunta on valmis tekemään aiesopimuksen teatterin asemasta ja rahoituksesta. Valtuusto haluaa kuitenkin ensin katsoa, mitä Kajaani asiassa tekee.

KAINUU A3

Säästöt koettelevat nuoria ja sivukyläiä

PENTTI HEIKKINEN
Puolanka

KÄRSIJÖIKSI Puolangan kunnan aiennetussa talouden tasapainottamisohjelmassa joutuvat ensi vuoden talousarviossa nuoret ja sivukylät. Opiskelijoilta poistetaan kotikunta-avustus ja koululaisten kesätyöpaikkojen tukea leikataan. Sivukylillä vaikuttaa yksityistieteiden kunnossapitoavustuksen leikkaus.

KAINUU A6

Karjalassa 150 väkivallan uhria vuodessa

MATTI HAAPAVAARA

VIINA SEKOITTA usein Karjalan tasavallan ryyppyporukat niin pahasti, että siellä tehdään jopa 150 henkirikosta vuodessa.

KAINUU A5

Britannian sisäministeri eroaa skandaalin käyryssä

STT-AFP-REUTERS
Lontoo

PÄÄMINISTERI Tony Blairin läheisenä liittolaisena pidetyn sisäministerin **David Blunkettin** kerrottiin keskiviikkona eroavan virastaan. Asiasta ilmoitti Britannian sisäministeriön edustaja. Blunkettin seuraajaksi tulee nykyinen opetusministeri **Charles Clarke**.

Eroilmoitusta edelsi viikkoja kestänyt huhumylly. Julkisuuteen vuotaneet tiedot koskivat Blunkettin ex-rakastajattarta, jonka filippiiniläiselle lastenhoitajalle sisäministeri olisi järjestänyt pysyvän oleskeluluvan.

Tupovääntö venyi taas yöhön

KOTIMAA A7



EILA KILPELÄINEN

Sotkamosta Kajaaniin matkalla ollut linja-auto suistui tieltä noin 50 metriä ja päätyi ojaan keskiviikkoamuna Tikkalansalmen lähellä. Auto pysyi pystyssä, mutta vaurioitui pahoin etuosastaan. Kukaan ei kuitenkaan loukkaantunut.

Bussi suistui ojaan Sotkamossa, pelti rytisi jäisillä teillä muuallakin

Pääkallokelit aiheuttivat liukastumisia myös jalankulkijoille

TANJA NUOTIO
Sotkamo

KOLMEA MATKUSTAJAA kyydinyt linja-auto suistui ojaan Sotkamossa Pohjavaarantiellä, Tikkalansalmen silta-alueen puolella noin puoli kilometriä Vuokattiin päin. Kukaan ei loukkaantunut, mutta bussi

vaurioitui pahoin erityisesti etuosastaan.

Sotkamosta Kajaaniin matkalla ollut bussi pysyi pystyssä noin 50 metrin matkan, jonka se liukui ojaan. Sotkamon poliisin mukaan bussilla oli vauhtia 80 kilometriä tunnissa, mikä on tien nopeusrajoitus.

Auto vaurioitui etuosastaan, ja peltivaurioita tuli muihinkin osiin. Myös ikkunoita meni rikki.

Onnettomuus sattui keskiviikkoamuna seitsemän ja kahdeksan välillä erittäin liukkaalla Pohjavaarantiellä. Bussi ajautui tien oikeaan laitaan. Poliisin arvion mukaan

bussi ajautui tien reunan sohriin, jolloin kuljettaja menetti autonsa hallinnan. Linja-auto katkaisi myös valaisinpylvään.

Keskiviikko toi Kainuuseen talven ensimmäiset pääkallokelit ja aiheutti ojaanajoja ympäri Kainuuta. Ilman lastia ajanut puutavararekka suistui ojaan ja kellahti kyljelleen

Sotkamon Parkualla keskiviikkoamuna. Henkilöauto suistui ojaan Kontiomäellä ja metsätraktoria kuljettanut lavetti liukui ojaan Mieslahdes-
sa. Myös terveysasemilla hoidettiin liukastuneita potilaita.

KAINUU A4

TORSTAI

A-osa:
Artikkeli 2
Kainuu 3-6
Kotimaa 7-10
Urheilu 11-12

B-osa:
Talous 1-3
Kulttuuri 4
Ulkomaat 6-7
Luokitellut ilmoitukset 7
Tänään 8
Radio ja tv 9-10
Sää 10

C-osa:
Treffit



Musiikki myy televisiota - ja päinvastoin

MUSIIKILLA ja televisiolla on kummallinen suhde. 4Popin ja Sessionsin ympärillä pyörivät lopetuskuhu ei ole tv-historiassa mitään uutta. Kaikki kotimaiset popmusiikkiohjelmista on ennen pitkää lopetettu joko katsojien ja mainostajien puutteesta.

TREFFI

Neljä sai täydet pisteet

KAINUUSSA oli viime vuonna neljä sadan pisteen yritystä. Vuonna 2002 sai kolme yritystä täydet pisteet.

Arffman Consulting Oy, Kajaanin Lukko Oy, Suokone Oy ja Ammän Kuljetus -konserni olivat sadan pisteen yrityksiä Kauppalehden ja Balance Consultingin laatimalla maakuntien menestyjien listalla.

TALOUS B1

Hokki yhä lyömätön kotikaukalossaan

TAPPIOITTA selvitti Kajaanin Hokki kotiottelunsa mestiksen syyskaudella. Vuoden viimeisessä kotiottelussaan Hokki pelasi 3-3 -tasapelin Hermeksen kanssa ja menetti näin syyskauden 13 kotiottelussaan vain kolme tasapelistä. Ennen joululaukua Hokki pelaa vielä yhden vierasottelun perjantaina Joensuussa.

URHEILU A11

Outi Nyytäjä vastaa Vähämaalle

MIELIPIITEET A2

Saatiinpa huomiota

PAHIMMAN kumun ja savun hälvennettyä uskaltaa tehdä pientä väliarvointia Kajaanin teatterin puolesta käydystä taistelusta. Oliko tarkoituksena saada ns. yleinen mielipide puolelta, päättäjäistä ne, jotka eivät ennestään olleet.

Jos tarkoitus oli tämä, niin mitä valtakunnan tuutit täyttäneellä taistelulla saatiin aikaan? Jyrkennettiin rintamalinjoja ja teatterille vähemmän myönteisiä suututettiin. Ei siinä valtakunnallinen kulttuuriväen suosia paljon auta, jos paikallisia päättäjiä saatiin vihaisiksi.

Aiheesta kirjoittaa **Pekka Vasala** yläkerrassaan.

YLÄKERTA A2